
Dz.15.0021.12.2019 

 

Uchwała Nr XII/103/2019 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 19.09.2019 r. 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XV 

Mistrzejowice na rok 2020. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV 

Mistrzejowice w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5477) Rada Dzielnicy XV 

Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 Wprowadza się korektę do uchwały nr X/83/2019 Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 03.07.2019 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XV Mistrzejowice na rok 2020 polegającą na zmianie zadań  

z: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

 

Kwota 

Jednostka 

realizująca 

1.     Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5: przebudowa skarpy przy parkingu 

przedszkolnym i kuchennym, kontynuacja remontu chodnika i wjazdu za 

parking, wymiana podłogi w jednej sali, malowanie korytarza na parterze, 

inne prace remontowe 

90 000 MCOO 

2.     Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 77: kontynuacja 

remontu szatni, remont kapitalny jednego sanitariatu dla chłopców, 

jednego dla nauczycieli, inne prace remontowe 

55 000 MCOO 

3.     Szkoła Podstawowa nr 85: malowanie klatek schodowych, remont 

kapitalny sanitariatów uczniowskich i dla dorosłych, inne prace remontowe 

55 000 MCOO 

4.     Szkoła Podstawowa nr 89: wymiana ogrodzenia, wymiana instalacji 

elektrycznej – kontynuacja, inne prace remontowe 

55 000 MCOO 

5.     Szkoła Podstawowa nr 126: wymiana podłogi na korytarzach I i II p., 

remont nawierzchni boiska, wymiana piłkochwytów, inne prace 

remontowe 

55 000 MCOO 

6.     Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 144: remont 

placu zabaw, inne prace remontowe 

55 000 SP 144 

7.     Samorządowe Przedszkole nr 125: malowanie przedszkola, wymiana 

instalacji c.o. - kontynuacja, inne prace remontowe 

5 000 MCOO 

8.     Samorządowe Przedszkole nr 131: remont ścian szczytowych 

z ociepleniem,  inne prace remontowe 

30 000 MCOO 

9.     Samorządowe Przedszkole nr 144: remont instalacji kanalizacyjnej 

wewnętrznej – kontynuacja, remont kuchni właściwej i obieralni, inne 

prace remontowe 

5 000 MCOO 

10.  Samorządowe Przedszkole nr 148: wymiana drzwi balkonowych do 

ogrodu, dostosowanie klatki schodowej do przepisów ppoż., inne prace 

remontowe 

5 000 MCOO 

11.  Samorządowe Przedszkole nr 152: wymiana wind kuchennych, remont 

schodów zewnętrznych od furtki, remont chodnika, inne prace remontowe 

55 000 MCOO 

12.  Samorządowe Przedszkole nr 177: malowanie elewacji, naprawa 

opaski, inne prace remontowe 

55 000 MCOO 

13.  Samorządowe Przedszkole nr 187: remont kapitalny dwóch zmywalni,  

inne prace remontowe 

55 000 MCOO 

na zadania:  



A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

 

Kwota 

Jednostka 

realizująca 

1.     Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5: kontynuacja wymiany chodników, 

wymiana podłogi w jednej sali, inne prace remontowe  

90 000 MCOO 

2.     Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 77: remont 

szatni, inne prace remontowe 

55 000 MCOO 

3.     Szkoła Podstawowa nr 85: remont łazienki, inne prace remontowe 
55 000 MCOO 

4.     Szkoła Podstawowa nr 89: remont pomieszczeń szkolnych, naprawa 

schodów przykuchennych, inne prace remontowe  

55 000 MCOO 

5.     Szkoła Podstawowa nr 126: wymiana podłogi na korytarzu I piętro, 

inne prace remontowe 

55 000 MCOO 

6.     Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 144: 

modernizacja placu zabaw, inne prace remontowe 

55 000 SP 144 

7.     Samorządowe Przedszkole nr 125: bieżące prace remontowe 
5 000 MCOO 

8.     Samorządowe Przedszkole nr 131: remont elewacji, inne prace 

remontowe 

30 000 MCOO 

9.     Samorządowe Przedszkole nr 144: bieżące prace remontowe 
5 000 MCOO 

10.  Samorządowe Przedszkole nr 148: prace remontowe sali 
5 000 MCOO 

11.  Samorządowe Przedszkole nr 152: remont chodnika wejścia 

głównego, od bramki wejściowej do schodów wejściowych do budynku 

przedszkola, inne prace remontowe /malowanie sali/ 

55 000 MCOO 

12.  Samorządowe Przedszkole nr 177: remont kuch – I etap 
55 000 MCOO 

13.  Samorządowe Przedszkole nr 187: remont dwóch pomieszczeń 

kuchennych, inne prace remontowe 

55 000 MCOO 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

  

    Marek Hohenauer  
 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

 Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice dokonała korekty zakresu zadań remontowych na 

rok 2020 w związku z pismem Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie pismo 

znak: MCOO-PRI.XV.4311.1.2019.M.K z dnia 27.06.2019 r. Zakresy zadań zostały 

przedłożone przez dyrektorów placówek oświatowych po konsultacji z MCOO, co do 

możliwości ich realizacji w roku budżetowym 2020. 

 


